Egberto tribuenda : non igitur ab re erit singula breviter enumerare, tametsi ut

hand raro evenit in codicibus antiquioribus, difficile sit pro defectu titulorum

suum cuique tribuere, diversosve tractatus ad aimussim separare.

1. Ammonitio spiritualis doctrinas, p. 3.

2. Admonitio episcop.' vit.' /. 4.

3. Epistola Albini levitae [a] iE)>elheapbum archiepiscopum, p. 7.
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4. Epistola Alcwini ad Eanbaldum archiepiscopum, p. iZ'

5. De doctrina et exemplis praepositorum, /. 17.

6. Jura quae sacerdotes debent habere, p. 20.

7. Excerptiones ex libris canonicis sive collectio canonum conciliorum et sanctorum

patrum, /• 22.

Plerumque concordant cum compilatione Echberto Eboracensi attributa in

primo tome conciliorum magnae Britanniae.

8. Excerptio de canonibus cathoiicorum patrum, vel penitentia, vel ad remedium

animarum domini Echberti archiepiscopi Eboracae civitatis, p. yj.

Omnino discrepat haec compilatio ab ilia sub eodem fere titulo edita a

CI. Wilkins inter concilia M. B. ab alio codice hujus bibliothecas. Ut jam

innui difficile est varia in hoc codice contenta propriis titulis insignire ; et multus

dubito utrum subsequentia inter partes hujus penitentialis sint numeranda.

a. Ordo confessionis sancti Hieronimi, qualiter confiteri debeat christianus peccata

sua, Saxonice, /. 27.

Ex canonibus sub Edgaro rege editis.

^. Qualiter sacerdos suscipere debeat penitentem, p. 94.

y. Excerpta de libris Romanorum et Francorum, p. 100.

8. Exempla Saxonica accastigationis hominum, p. 105.

€. Decreta et epistolae Romanorum pontificum aliorumque.

9. Epistola Theodulphi Aureliensis episcopi ad parochiam suam, p. 122.

10. Sermo Elfrici episcopi ad clericos, p. 159.

Matrimonium clericorum condemnat, et ad castitatem hortatur :
" non

autem" inquit "cogimus violenter vos demittere uxores vestras, sed dicimus

vobis quales esse debetis, et si non vultis, nos erimus securi et liberi a vestris

peccatis, quia diximus vobis canones sanctorum patrum."

11. Sermo ejusdem ad sacerdotes,/. 174.

In quo haec notatu digniora ; — " infantibus baptizatis statim debetis dare

communionem : " — " non licet celebrare missam cum solo vino nee cum sola

; aqua, quia vinum significat riostram redemptionem per sanguinem Christi, et

aqua significat populum Dei pro quo ipse passus est." — De eucharistia, " non

fit tamen hoc sacrificium corpus ejus in quo passus est pro nobis, nee sanguis

ejus quern pro nobis effudit, sed spiritualiter corpus ejus efficitur et sanguis,

sicut manna quod de caslo pluit et aqua quae de petra fluxit." Ultimum hunc
locum a papista quodam olim abrasum e veteri libro Exoniensis bibliothecae

fuisse restitutum testatur in margine quidam neotericus.

12. De baptismo et missa \jqucB sola dicuntur sacramentd\ ordinibus ecclesiasticis, &c.

p. 180.

13. Alii canones sumpti e Gregorio et Adriano papa, p. 199.

14. Benedictio post absolutionem, p. 209.

15. Excommunicatio contra contemptores legis Domini et inimicos sanctae Dei

ecclesiae post lectionem sancti Evangelii a pulpito per diaconum legenda ; cum forma

reconciliationis et absolutionis penitentium, /. 211.

16. Statutum Edgari regis de decimis solvendis, et aliae leges ejusdem, Latine et

Saxonice, p. 216.

Edidit Wilkins inter leges Anglo-saxonicas sub titulo supplementi

L. L. Edgari regis.

17. Excerpta ex institutionibus monasticis Ethelwoldi episcopi Wintoniensis com-
pilata in usum fratrum Egneshamnensium per ^Ifricum abbatfem, p. 237.
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18. Libellus ecclesiastici ordinis, in quo de discretione vestimentorum divinorum

et de omnibus ritibus in missa celebranda, p. 269.

19. Ordo processionis ad ecclesiam sive ad missam secundum Romanos, p. 298.

20. Ordo missae a sancto Petro apostolo institutus, seu potius expositio totius missae

ex Concordia divinarum scripturarum, p. 305.

21. Alia expositio totius missae, p. 319.

22. Ordo processionis quando episcopus festivis diebus missam celebrare voluerit,

P- 324-

23. Qualiter quaedam orationes et cruces in TE IGITUR agendae sunt, p. 326.

24. Eglogae de ordine Romano et de nil orationibus episcoporum sive populi in

missa, p. 329.

25. Ordo celebrandi missam per totum annum, p. 368.

26. Excerpta Ivonis venerabilis episcopi Carnotensis ; in primis de gestis quorundam
regum Assyriorum, et gestis omnium Romanorum imperatorum, et ad ultimum de Karolo

magno rege Francorum et ejus filio Ludovico pio, p. 447.

Vellum, io|x6f, fif. 217 + 54 + 2, two main volumes. Cent, xi, in a

good many fine hands. The lower edges of the first 40 leaves have

suffered slightly from damp.

Collation: i^" (10 cane.) 28-148 I5« | \& \f\ i88-26« 2710
1|
A^-F^ G«, a'l

Quire 23 is of smaller sized vellum. The old pagination is incorrect

but will be used here.

The book is evidently from Worcester. (See Strype's Parker II 509.)

An admirable study of the contents has been given by Miss Bateson

in the English Historical Review^ 1895, p. 712, and is summarized below.